ОПРЕДЕЛЕНИЕ
ОБ ОТЛОЖЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 1-00-155/00-02-16

«09» марта 2017 г.                                                                                                  г. Москва

Комиссия Федеральной антимонопольной службы по рассмотрению дела № 1-
00-155/00-02-16 о нарушении антимонопольного законодательства в составе: <...>,

УСТАНОВИЛА:

В  процессе  рассмотрения  дела  у  Комиссии  ФАС  России  возникла
необходимость в получении дополнительных доказательств по делу № 1-00-155/00-
02-16.

В соответствии с частями 1 и 5 статьи 47  Федерального закона от 26.07.2006
№ 135-ФЗ «О защите конкуренции» Комиссия ФАС России

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Отложить рассмотрение дела № 1-00-155/00-02-16.
2. Назначить  рассмотрение  дела  №  1-00-155/00-02-16 на  28  апреля  2017  в

11:00  по  адресу:  125993,  г. Москва,  ул.  Садовая-Кудринская,  д.  11,  переговорная
№ 122-124.

3. ПАО  «Транснефть»  и  АО «Транснефть-Урал»  в  срок  до  20 марта  2017
представить в ФАС России  информацию, ранее запрошенную определением ФАС
России  об  отложении  рассмотрения  дела  № 1-00-155/00-02-16  от  29.12.2016
№ АГ/91558/16, а именно:

- информацию о проведенных ПАО «Транснефть» проверках всех нефтебаз за
2016  год,  о  выданных  замечаниях  по  итогам  проверок,  акты  проверок,
согласованные  планы  мероприятий  по  устранению  выявленных  замечаний,
результаты их устранения и т.п.;

- иные сведения, которые, по мнению ПАО «Транснефть» и АО «Транснефть-
Урал», являются важными и могут иметь значение при рассмотрении дела № 1-00-
155/00-02-16.

2017-24501(1) 2017-24501(1)